
平成 22 年 1 月 19 日 

土木工学科 4 年生の 

保護者・御父母の方々へ 

 

芝浦工業大学 工学部建設系 

土木工学科 主任 勝木 太 

 

 

土木工学科卒業研究発表会のお知らせ 

 

拝啓 新春の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

皆様方のご子息・ご息女も研究室や実験室で、この一年間、勉学と研究活動に励んでまいりまし

た。夏の暑さ、冬の寒さにもめげず、立派な成果を実らせています。本学科では来る 2 月 13 日（土）、

14 日（日）の 2 日間をかけて卒業研究発表会を実施いたします。学生達がこの一年間、精一杯努

力をした研究の成果を学科教員や後輩に披露し、またその成果が審査される場となります。 

豊洲の新校舎では、大規模なホールで卒業研究発表会を行うことが可能となり、その晴れやかな

ご子息・ご息女の卒業研究発表を、御父母の方々にも是非ご覧いただければと考え、下記のとおり

実施させていただくこととしました。 

 なお、プログラム詳細は 1 月 25 日（月）ごろ作成し、直ちに郵送にて別途ご案内申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

場所：芝浦工業大学豊洲キャンパス交流棟 6F 大講義室 

 

日時：2 月 13 日（土）、14 日（日）８：４５－１８：３０ 

※ 時間中の入退室は自由です。ご子息、ご息女の発表時間に合わせて入退室いただいて結

構です。なお、プログラムの時刻は、前後いたしますので、余裕を持ってお越しくださ

い。 

※ 教員は発表の審査や進行などにより、御父母の方々とお会いする時間をとることができ

ません。失礼の段お許しください。 

 

ご不明な点がございましたら、土木工学科書記の川口明日香（TEL03-5859-8400）までご連絡くだ

さい。 

以上 


